
UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Konstantynów Łódzki 
w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania „Z Ikrą” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609, poz. 721), 
oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 30 i następnymi ustawy z dnia 26 maja 
2023 roku o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem 
Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-2027 
(Dz.U. z 2023r., poz. 1273) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę kontynuacji członkostwa Gminy Konstantynów Łódzki 
w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania „Z Ikrą” wpisanym do 
Rejestru Stowarzyszeń prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - 
Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KSR 0000585501, wyrażoną w Uchwale nr XIII/102/15 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 1 października 2015 r. w sprawie 
przystąpienia gminy Konstantynów Łódzki do Stowarzyszenia pod nazwą 
Rybacka Lokalna Grupa Działania „Z Ikrą” i na jej zasadach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15DAFA2-72C6-4D61-8341-F2761EB2F2C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


